令和６年１０月１７日

保護者の皆様

町田市立南大谷中学校

校長 曽 我 泰 孝

合 唱 祭 の お 知 ら せ

 秋涼の候、皆様おかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 本校では、日々の学習の成果を発表する場として、令和６年度の合唱祭を下記のとおり開催いた

します。つきましては、ご多用中とは存じますが、会場へお越しいただき、心豊かに表現する生徒

たちの姿をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年１０月２９日（火）

２ 会 場  相模原市民会館

       ＪＲ横浜線 相模原駅 徒歩 20分

                  バス 10分

３ 内 容 （１）開会式 １０：３０

      （２）１年生発表   １０：５０～

課題曲「ＣＯＳＭＯＳ」  演奏順（組）：３組→４組→１組→５組→２組

（３）２年生発表   １１：４５～

課題曲「ほらね、」     演奏順（組）：２組→３組→４組→1組

（４）ひまわり発表  １２：２３～

ハンドベル「美女と野獣」 合唱「カリブ夢の旅」

（５）３年生発表   １３：３０～

課題曲「大地讃頌」      演奏順（組）：５組→２組→１組→４組→３組

（６）休憩      １４：１５～

      （７）閉会式     １４：３５～

      （８）全校合唱    １４：５０ 「Let’s Search For Tomorrow」

４ その他 （１）お車でのご来場はご遠慮ください。会場までは裏面の地図をご参照ください。

      （２）ご来場の際は、受付をお通りください。

（３）進行の関係で、演奏時刻に変更が生じることもありますのでご了承ください。

      （４）会場内では、父母と教職員の会広報担当以外の方の撮影は禁止です。

会 場 ： 相模原市民会館

         ＪＲ横浜線 相模原駅徒歩２０分 バス１０分